Tüzüğün ardından baronun mevcut üyeleri, yönetim
kurulu üyeleri ve fahrî üyeleri listelenmiştir.12 Baronun levhası, “Liste Des
Members de la Société du Barreau de Constantinople” başlığı altında
verilmiştir. 24 Ocak 1876 tarihli bu listeye göre Konstantinopolis

8 Özkent, s. 46.
9 M. Georges Furlani (président), La Constitution Ottomane du 11/23 Décembre

1876 - Discours Prononcé le 2 Février 1877 Dans la Séance de L’Assemblée
Générale du Barreau de Constantinople, Constantinople, 1877, Typographie et
Lithographie Centrales.

10 BOA, Y.EE., 71/18. Bu konuşma, yeni harflerle yayımlanmıştır. Bkz.